                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ				
на подключение к пакету на зарплатное обслуживание
БАНК: 		Закрытое акционерное общество 
«Белорусско-Швейцарский Банк «БСБ Банк», код UNBSBY2X
КЛИЕНТ:________________________________________________________________
			(полное и точное наименование КЛИЕНТА) 
УНП ______________________ 

	ПАКЕТЫ УСЛУГ ПО ЗАРПЛАТНОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ

	 
	Пакет №5
	Пакет №6
	Пакет №7
	IT-Пакет 2.0

	
	
	
	
	Зарплата 
	Личный доход ИП

	1.  Наименование комиссионного вознаграждения
	Размер вознаграждения

	Зачисления заработной платы, премий, алиментов, стипендий, материальной помощи, отпускных и др. выплат, входящих в фонд заработной платы, пенсий, пособий на счета по операциям с банковскими платежными карточками, личный доход для пакета IT
	0,25%
	0,35%
	0,85%
	0,3
	0,19%

	Снятие денежных средств в банкоматах сети ЗАО «БСБ банк»
	Бесплатно 
	Бесплатно
	Бесплатно
	Бесплатно

	Снятие денежных средств в банкоматах банка-партнера ЗАО «Альфа-Банк»
	Бесплатно 
	Бесплатно
	Бесплатно
	Бесплатно

	Снятие денежных средств в иных банкоматах
	2,6%
	2,5%
	2,6%
	2,6%

	Переход на другой пакет услуг
	30 BYN
	30 BYN
	30 BYN
	30 BYN

	Перечисление денежных средств по платежному поручению на бумажном носителе
	+ 0,25% от суммы зачисления



Выбранный пакет услуг: ______________________________________________________________
Использование услуги «Зарплатный проект» в рамках ЗАО «БСБ Банк» ранее 
(было ли ранее перечисление денежных средств со счета организации на платежные карты, эмитируемые ЗАО «БСБ Банк»):
	
	Да

	
	Нет


Подписывая настоящее Заявление, КЛИЕНТ подтверждает, что ознакомлен и согласен с Тарифами ЗАО «БСБ Банк», а также обязуется, при изменении пакета ЗП, уведомить сотрудников о возможном изменении комиссии за снятие денежных средств в банкоматах.

Клиент проинформирован и согласен с тем, что Банк имеет право в одностороннем порядке изменять размер вознаграждения за оказание услуги «Зарплатный проект», состава оказываемых услуг, их частей посредством размещения новых размеров вознаграждений на официальном сайте Банка. Применяется размер вознаграждения, действующий на дату акцепта оферты.
Размер вознаграждения за услуги, оказываемые Банком, может быть изменен по соглашению между Банком и КЛИЕНТОМ.
__________________________    ____________  ______________________________________________
   должность руководителя                подпись					И.О. Фамилия 
М.П.         
__________________
         (дата)
Отметки Банка:
	Заявление  принял и проверил

	Дата, время
	Подпись должностного лица 



